
 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

от 13.03.2019 года                                                                         № 292  
п. Шексна 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации  

Шекснинского муниципального района от 13.03.2017 года № 274 

«Об утверждении административного регламента исполнения 

муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного 

контроля в отношении земельных участков, расположенных в границах 

сельских поселений на территории Шекснинского муниципального 

района» 

 

 

Руководствуясь статьей 32.2 Устава Шекснинского муниципального 

района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в административный регламент исполнения муниципальной 

функции по осуществлению муниципального земельного контроля в 

отношении земельных участков, расположенных в границах сельских 

поселений на территории Шекснинского муниципального района, 

утвержденный постановлением администрации Шекснинского 

муниципального района от 13.03.2017 года № 274 «Об утверждении 

административного регламента исполнения муниципальной функции по 

осуществлению муниципального земельного контроля в отношении 

земельных участков, расположенных в границах сельских поселений на 

территории Шекснинского муниципального района», следующие изменения: 

1.1. Абзац 3 пункта 2.1. изложить в новой редакции: 

«Режим работы: понедельник - четверг с 08:00 до 17:15, пятница с 08:00 

до 16:00, перерыв на обед с 12:00 до 13:00; продолжительность рабочего дня, 

непосредственно предшествующего нерабочему праздничному дню, 

уменьшается на один час, перерыв с 12:00 до 13:00». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования в газете «Звезда», но не ранее 01.04.2019 г. и 

подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского муниципального 

района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Руководитель администрации 

Шекснинского муниципального района                                      С.М. Меньшиков 


